Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 2 O 6 / 2 O 1 7

o Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar reparos, trocas de lampadas e manutenção
no portão da quadra de esportes Sergio Luis de Ramos do jardim das palmeiras.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a necessidade de proporcionar melhor
atendimento aos usuários.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes 27 de JUNHO de 2017.

vereador

ENCAMINHE-SE -I
Em.~~ . rR~...7••q::.~.

CÂt'v1ARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido e:m.2;E:A ~Éhs.